&quot;

Consecratio jure peragitur ejus Eccle-

siae, quam meritb ambigimus unquam fuisse consecra-

tam.&quot; Bened. 1 4. Const it. (A.D. 1714.)
&quot;

Ecclesia semel

consecrata, non est iterum consecranda.&quot; (Ferraris

then cites the decrees which we have previously given

from Gratian, and other Canonists.) &quot;Ecclesia ex

toto, vel secundiim majorem partem simul destructa,

execratur, et
*

indiget nova Consecratione, licet ex

eadem materia resedificetur.&quot; &quot;Si Ecclesia successive per

partes deficiens, paulatim per partem statim iterum re-

ficitur, ac reparatur, f non indiget novA, Consecrationc,

quamvis tota Ecclesia successive per partes ita destru-

atur, ac reficiatur, ut nulla pars de primo rcdificio

supers! t.&quot;

&quot;

Si non tota Ecclesia, nee major, sed soliim

minor aliqua pars ejusdem, (ex. (jr. tcctum,) corruit,

parietibus adhuc
illa3sis,J non indiget novii Consecra-

tione.&quot;
&quot;

Si Ecclesia ita igne combiiratur, ut parietes

interiores ex toto, vel ex major! parte, sint devastati,

rails, theoloyica ; necnon ascetica, polemica, rubricist tea, historica,

&c. &c. ; Snperiorum pennissu /&quot;
a work in ten volumes, of very

high authority.
* &quot; Et ratio est clara, quia in tali casu nee moraliter nee physicc

censetur eadem Ecclesia.&quot; (Gloss.}

t &quot; Et ratio est, quia, quamvis ex nova materia paulatim A

primis fundamentis reficiatur, non ideo desinit esse eadem Ecclesia ;

sicuti patet de legione militum, quce remanet, et dicitur semper
eadem legio, quamvis, militibus deficientibus, novi substituantur,

et sic paulatim successive omnes milites renoventur.&quot;
&quot; Turn

quia, dum Ecclesia paulatim et successive reficitur, magis diy-

num attrahit ad se minus (Lignum, et major pars minorem&quot;

(Gloss.)

^
u Quamdiu parietes integri sunt, non est Ecclesia reconse-

cranda, quia in parietibus. consecratur Ecclesia, et non in tecto.&quot;

(Gloss.)
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vel abrasi, quamvis non corruant,* indiget nova

cratione.&quot;
&quot;

Quando Ecclesia ampliatur, si nova pars

addita sit minor veteri remanente, non indigct nova

Consecratione. Unde, cum major principally et magis

digna pars sit vetiis remansa, et ipsa sit consecrata,

efficitur etiam consecrata minor pars, et minus digna,

et accessoria de novo addita. Si verb pars nova esset

major veteri remanente, tune Ecclesia esset denuo con-

secranda ; magis dignum attrahit ad se minus dignum,